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Uppdrag till Statskontoret att utföra en myndighetsanalys av 
Forum för levande historia 

Regeringens beslut 
Regeringen uppdrar åt Statskontoret att utföra en myndighetsanalys av 
Forum för levande historia (FLH) enligt den modell som Statskontoret 
redovisade till regeringen i december 2008 i rapporten Modell för 
myndighetsanalyser (2008:17). 

Statskontoret ska 
− beskriva och analysera hur FLH fullgör sitt uppdrag utifrån tilldelade 

mål, uppgifter, prioriteringar och resurser 
− analysera hur interna och externa faktorer påverkar myndighetens 

möjligheter att fullgöra sitt uppdrag, med fokus på faktorer som är 
särskilt viktiga för verksamheten,  

− analysera hur FLH samverkar med andra myndigheter och aktörer, 
− analysera om regeringens styrning av verksamheten är ändamålsenlig, 
− identifiera områden som myndigheten eller regeringen behöver utveckla 

för att myndigheten ska kunna fullgöra sitt uppdrag framöver, samt 
föreslå hur detta bör göras. 

FLH ska bistå Statskontoret med underlag och information för analysen.  

Statskontoret ska hålla Regeringskansliet (Kulturdepartementet) informerat 
under uppdragets genomförande. Uppdraget ska redovisas till 
Regeringskansliet (Kulturdepartementet) senast den 2 juni 2017. 
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Skälen för regeringens beslut 
Det är alltmer tydligt både i Sverige och i omvärlden att förståelsen för 
demokratins betydelse och lärdomen från Förintelsen och andra brott mot 
mänskligheten inte kan tas för givna. FLH har under senare år fått särskilda 
uppdrag som syftat till att FLH:s verksamhet ska nå bredare grupper på fler 
platser i landet än tidigare samt att parallellerna mellan Förintelsen och andra 
brott mot mänskligheten i historien och dagens former av rasism, liknande 
former av fientlighet och hatbrott synliggörs ytterligare både i och utanför 
skolan. Detta ställer krav på vidareutveckling av myndighetens arbetssätt och 
kompetens.  

I samband med det utvecklingsarbete som påbörjats har regeringen även 
informerats av myndighetens ledning och personal om problematik gällande 
arbetsmiljön på myndigheten.  

Mot denna samlade bakgrund behöver en analys av myndighetens 
verksamhet göras. Myndighetsanalysen är ett led i regeringens ambition att 
ge myndigheten goda förutsättningar att leva upp till de förväntningar som 
finns på prestationer och effekter inom området. 

På regeringens vägnar 

  

Alice Bah Kuhnke  

 Jesper Svarén 
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